ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от             2025 №
д. Новое Домозерово

О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Югское в связи с отставкой по собственному желанию

  Рассмотрев заявление главы сельского поселения Югское об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет  сельского поселения Югское
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия главы сельского поселения Югское Замыслова Александра Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию ________________________.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                            А.В. Замыслов